

# Årsredovisning

## Arne Håkan Rena Media Aktiebolag

Org.nr 556409-1527

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Johansson, Styrelseledamot  
2023-02-20

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Arne Håkan Rena Media Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver journalistisk verksamhet och produktion av trycksaker.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	196	722	749	765
Resultat efter finansiella poster	-92	157	216	165
Balansomslutning	904	418	465	478
Soliditet (%)	19	83	84	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då bolaget dragit ner på verksamheten och inte har åtagits sig flera uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	102 959	92 482	315 441
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning			92 482	-92 482	0
Årets resultat				-53 302	-53 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>105 441</b>	<b>-53 302</b>	<b>172 139</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 442
årets förlust	-53 302
	<b>52 140</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	52 140
	<b>52 140</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		196 452	721 960
Övriga rörelseintäkter		120 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>316 452</b>	<b>721 960</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-10 000	-72 250
Övriga externa kostnader		-350 390	-393 713
Personalkostnader	2	-24 129	-81 363
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 982	-14 560
Övriga rörelsekostnader		0	-1 414
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-408 501</b>	<b>-563 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 049</b>	<b>158 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253	-1 481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-253</b>	<b>-1 481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 302</b>	<b>157 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		39 000	-39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>39 000</b>	<b>-39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-53 302</b>	<b>118 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 697
<b>Årets resultat</b>		<b>-53 302</b>	<b>92 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	517 886	51 868
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>517 886</b>	<b>51 868</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>517 886</b>	<b>51 868</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 313	168 688
Övriga fordringar		55 364	29 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 160	28 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 837</b>	<b>226 432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 875	139 775
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 875</b>	<b>139 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 712</b>	<b>366 207</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>903 598</b>	<b>418 075</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 442	102 959
Årets resultat		-53 302	92 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 140</b>	<b>195 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>172 140</b>	<b>315 441</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	39 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>39 000</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		600 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		17 308	23 984
Övriga skulder		92 450	11 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 700	28 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 458</b>	<b>63 634</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 598</b>	<b>418 075</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	165 839	163 885
Inköp	490 000	35 546
Försäljningar/utrangeringar	-73 370	-33 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>582 469</b>	<b>165 839</b>
Ingående avskrivningar	-113 971	-131 589
Försäljningar/utrangeringar	73 370	32 178
Årets avskrivningar	-23 982	-14 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 583</b>	<b>-113 971</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>517 886</b>	<b>51 868</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Falun 2023-02-15

*Håkan Johansson*  
Håkan Johansson  
Verkställande direktör